
 
 
 
 

REGISTAR UGOVORA JAVNE NABAVE I OKVIRNIH SPORAZUMA 
 

 

 

Predmet Ev.br. i broj objave 
Vrste 

provedenog 
postupka 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora bez 

PDV-a 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora s PDV-
om 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Rok na koji je 
ugovor ili 

okvirni 
sporazum 
sklopljen 

Naziv 
ponuditelja s 

kojim je 
ugovor 

sklopljen 

Datum 
konačnog 
izvršenja 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen po 
ugovoru 

Operativni 
leasing automobil 

MN 
04/13 

2013/S 002-
0053848 

 
Otvoreni 
postupak 

javne nabave 

 
12.582,24 

EUR 
15.587,87 EUR 02.08.2013. 60 mjeseci 

UniCredit 
Leasing 

Croatia d.o.o. 
u izvršenju u izvršenju 

Nabava 
električne 
energije 

06/13 
2013/S 002-

0076019 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 

 
1.100.927,76 

kn 

 
1.376.159,70 

kn 
12.02.2014. 

24 mjeseca 
okvirni 

sporazum 

Proenergy 
d.o.o. 

veljača 
2016. 

 
1.364.213,83 

kn 

Nabava novog 
malog 

komunalnog 
vozila za 

prikupljanje i 
odvoz 

komunalnog 
otpada s ulica 

MV 
04/2015 

2015/S 002-
0031911  

2015/S 014- 
0033237 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 

 
1.201.823,51 

kn 
1.277.279,39 kn 17.12.2015. 

120 
kalendarskih 

dana 
RASCO d.o.o. 17.04.2016. 

 
1.277.279,39 

kn 

Opskrba 
električnom 

energijom za 
2016. i 2017. 

godinu 

MV-
01/2016 

 

2016/S 002-
0002496 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 

1.185.916,89 
kn 

1.482.396,11 19.05.2016. 
24 mjeseca 

okvirni 
sporazum 

RWE energija 
d.o.o. 

u izvršenju u izvršenju 


